
Střednědobý výhled rozpočtu
ZáHadní škola a Mateřská škola Katovice, příspěvková organizace

ICO:75001268

rok2024 rok2025 rok2026

příspěvek zíizovatele - provozní
dotace zjinýchzdrojů
zučtováni 403 do výnosů
zapojení fondů do výnosů
ostatní výnosy
v}nosy DČ

2 400 000,00
29 000 000,00

130 000,00
170 000,00

1400 000,00
130 000,00

2 400 000,00

29 000 000,00

120 000,00

170 000,00

].400 000,00

130 000,00

2 4o0 000,00
29 500 000,00

120 000,00

170 000,00

1400 000,00

130 000,00

provozní náklady
odpisy
mzdové náklady
ostatní náklady
náklady DČ

2 400 000,00

270 000,00
28 000 000,00

2 430 000,00

130 000,00

2 400 000,00

270 000,00

28 000 000,00
2 42o ooo,oo

130 000,00

Mgr. Pavel Kohout
ředitel školy

2 400 000,00

280 000,00

28 500 000,00
2 410 000,00

130 000,00

základní škola a Mnteřsklt §kgla

V Katovicích dne 13. 12. 2022

Úraa městyse Katovice
vyvěšeno: lI,4.Í. lOM 38? 11Katovice

Vtříab"otÍ raW

\ ,r}

/ {,44.Y'u'

Katovice r,-
or,'".r-ói"ř*i.* E]
399 159 lČ:750 01 263

Husovo n:í,n
38Ť ,, l',ritovice

33

230 33 22a


